

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 2 KAIŠIADORIŲ RAJ.

Statinyss 3 ŽIEŽMARIŲ SENIŪNIJA

Žiniaraštis 17 ŽIEŽMARIŲ MOKYKLA „VAIKYSTĖS DVARAS“ KORIDORIAUS REMONTAS

2024.08.01

Suma žiniaraščiui 29060.27 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 APDAILOS DARBAI						
1	N46-165	Laminuotos grindų dangos išardymas	100m2	0,82	103,1697	84,6
2	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,82	365,6715	299,85
3	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,62	36,0983	22,38
4	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	82,0	1,1523	94,49
5	N26P-1101	Grindų ant grunto šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,82	832,3644	682,54
6	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningę plėvelę	100m2	0,82	54,0926	44,36
7	N11P-0406	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	m2	82,0	6,704	549,73
8	N11-57	50mm storio betoninė danga,atliekant darbus siurbliu	100m2	0,82	1538,0413	1261,19
9	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,143	648,52	92,74
10	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3	0,2	433,1383	86,63
11	F9-12-1	Viensluoksnių gipskartonio sienų apdaila su metaliniu karkasu įrengimas.	100m2	0,29	3193,1146	926,0
12	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,45	205,5006	297,98
13	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,6	841,1331	504,68
14	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	2,42	111,4964	269,82
15	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,45	852,8605	1236,65
16	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas ypač atspariais plovimui vandens emulsiniais dažais	100m2	2,42	1314,5175	3181,13
17	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	0,05	1927,1454	96,36
18	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	1,8	459,8733	827,77
19	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	12,8	143,7226	1839,65
20	N2P-0312	Durų apvadų montavimas , kai apvadai kietų veislių medienos	m	28,0	14,935	418,18
21	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	82,0	48,3947	3968,37

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	R62P-2411	Sienų tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,54	263,2202	142,14
23	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0,82	580,5741	476,07
24	F11-3-10	Laminuotų grindlenčių (vinilas) danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	0,82	3632,0977	2978,32
25	N21-457	Priešgaisrinio hidranto spintos montavimas sienoje.	vnt	2,0	234,6369	469,27
26	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	9,0	4,1268	37,14
27	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos	m	9,0	16,5927	149,33
28	R23-39	Skylių vamzdynams iškirtimas betoninėse sienose arba grindyse, kai konstrukcijos storis 180 mm	vnt	4,0	7,1548	28,62
29	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą	m3	0,02	369,7639	7,4
30	N20-917	Ortakių demontavimas iš 0.5 mm. skardos	m2	2,6	8,51	22,13
31	N20-916	Ortakiai iš 0.5 mm. cinkuotos skardos, kurių D iki 200 mm.	m2	2,6	53,8721	140,07
32	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,0	37,7718	113,32
Skryčiuje 1						21348,91
2 ELEKTROTECHNIKA						
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,12	170,8409	20,5
2	N21P-0707	Šviesos diodų lempų šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose.	vnt.	12,0	48,8271	585,93
3	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,04	107,838	4,31
4	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0,32	149,6388	47,88
5	N21P-0307	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas ant grindų pagrindo, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,9	428,7642	385,89
6	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,3	311,5325	93,46
7	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,08	383,1099	30,65
8	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	100vnt	0,06	615,0259	36,9
9	N21P-0328	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	0,8	144,4023	115,52
10	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,32	340,4889	108,96
11	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	0,06	885,8652	53,15
12	N21P-0405	Galios automatinių jungiklių montavimas spintose (dėžėse), kai nominali srovė iki 100 A	vnt.	12,0	47,5297	570,36
13	N46-38	Nišų įrengimas plytų sienose 12 cm gylio	10m2	0,3	400,4227	120,13

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	N21P-0208	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medisraigčiais, kai skydelyje (modulių 12 vnt)	vnt.	2,0	108,1688	216,34
15	R61P-2720	Silpnų srovių kabelio tiesimas tap nuotolinio duomenų nuskaitymo sistemos elementų (įtraukimas į paklotus vamzdžius)	100m	0,4	267,5624	107,02
16	N21P-0411	Modulinių automatinių nuotėkio relių montavimas vnt. spintose (dėžėse)		4,0	42,7103	170,84
		Skyriuje 2				2667,84
		Žiniaraštyje 17				24016,75
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				5043,52
		Iš viso žiniaraštyje 17				29060,27

Sudarė :

/Pavardė

